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NJOFTIM
për qasje të dokumentit
Lista e Kontrollit të Planit për menaxhim me mjedisin jetësor dhe
aspektet sociale për nën-projekt
“Rindërtimi i Rrugës Lazar Trpevski nga Bul. "Brigada e Dytë Maqedonase" deri te Bul. "Xhon Kenedi” në Komunën e Çairit
në kuadër të projektit për lidhshmërinë e rrugëve lokale në
republikën e Maqedonisë së Veriut
Në kuadër të “Projekti për lidhshmëri të rrugëve lokale në RMV” i cili realizohet nga ana e Njësisë për implementimin e projektit (NJIP) pranë Ministrisë së transportit me përkrahje financiare nga Banka Botërore, ndërsa me qëllim të përmirësimit të infrastrukturës rrugore lokale, Komuna e Çairit aplikoi me projekt për “Rindërtimin e rrugës “Lazar Trpevski” nga bul. “Brigada e Dytë Maqedonase” deri te rr. “Xhon Kenedi” në komunën e Çairit.
Sipas kornizës së mjedisit jetësor dhe aspekteve sociale të përpiluar në bazë të kërkesave të Bankës Botërore për Projektin, u përgatit dokumenti "Lista e Kontrollit të Planit për menaxhimin me mjedisin jetësor dhe aspekteve sociale" në të cilin janë analizuar ndikimet ndaj mjedisit jetësor dhe aspektet sociale që do të dalin nga aktivitetet e planifikuara të Projektit.

Dokumenti "Lista e Kontrollit të Planit për menaxhimin me mjedisin jetësor dhe aspekteve sociale" është vënë në këqyrje publike më datë 24.01.2025 në ueb faqet zyrtare të: 
· Komuna e Çairit:           https://www.cair.gov.mk 
· NJIP:                             www.wbprojects-mtc.mk
Komentet tuaja mund ti dorëzoni në afat prej 14 dite nga dita e vendosjes së dokumentit në ueb faqe.
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